

Comune di Lograto

Provincia di Brescia

FAC SIMILE MODELLO RACCOLTA PROPOSTE OSSERVAZIONI (allegato avviso prot 0000162 -2020)

Al Responsabile per la prevenzione della corruzione e della trasparenza del Comune di Lograto Via Calini n. 9 25030 Lograto (Bs)

Oggetto: proposte/osservazioni in merito al Piano triennale per la prevenzione della corruzione ed al della trasparenza del Comune di Lograto 2020/2022

_Prov
appartenenza, ad es: organizzazione ste relative al documento in oggetto
-

Informativa sul trattamento dei dati

Ai sensi del REU 679/2016 (Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali) il Comune di Lograto, in qualità di titolare del trattamento dei dati personali, desidera informarLa che i suoi dati personali, verranno gestiti nel completo rispetto dei principi dettati dal Regolamento in materia di protezione dei dati personali.

L'informativa completa, l'elenco dettagliato delle aziende che per conto del comune tratteranno i dati e l'elenco dei Responsabili del trattamento è disponibile sul sito internet del comune all'indirizzo: www.comune.lograto.bs.it nell'area Privacy e presso la segreteria.

Responsabile Protezione Dati (RPD)

L'ente ha identificato il Responsabile per la Protezione (DPO) nella Ditta LTA S.r.l. Via della Conciliazione n.10, 00193 Roma nella persona di Ghirardini Daniela a cui il cittadino può rivolgersi per esercitare i sui diritti in tema di trattamento dei dati. Il DPO può essere contattato utilizzando i recapiti istituzionali dell'ente (protocollo@pec.comune.lograto.bs.it) indicati sul sito web dell'Ente.

Titolare del Trattamento

Il Titolare del trattamento è Il Comune di Lograto con sede in Via Calini n. 9, tel. 030-99.73.614. P.E.C: protocollo@pec.comune.lograto.bs.it nella persona del suo Rappresentante legale protempore il Sindaco.